CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.148.749/0001-79
www.portoalegredonorte.mt.leg.br

Avenida JK, n° 1047 - Centro - Tel/Fax: (66) 998457.9741 - CEP: 78. 655-000

REQUERIMENTO Nº 03/2025

Autores:
Vereadoras  Ferla Borges Pereira

Maria Aparecida da Silva Glier

Por meio do presente e em conformidade com o artigo 99 inciso VI do Regimento
Interno, viemos REQUERER deliberação deste conceituado Plenário, para realização de
uma SESSÃO SOLENE a ser definida no dia 06 de março de 2025 em ALUSÃO AO DIA
INTERNACIONAL DA MULHER.

Sendo só para o momento e certo de estar atendendo vossa senhoria, despeço-me

reiterando expressões de estima e considerações.

Nestes termos, peço deferimento.

Porto Alegre do Norte-MT, aos 25 de fevereiro de 2025.

Ferla Borges Ferreira
Vereadora - MDB

Maria Aparecida da Silva Glier
Vereadora - MDB